- סביר כי ללא כלים משפטיים העשויים להגן על נושא משרה בפני חבות אפשרית שלו (פטור, שיפוי וביטוח) היו בני אדם מהססים לכהן כנושאי משרה, ואפשר ואף היו נאלצים לפעול בדרך של ניהול מתגונן, דבר שהיה פוגע בכלכלה.
- בצד זכויות המוקנות לנושאי משרה בחברה, הוטלו עליהם בחוק גם חובות. עם זאת, היות וחברה רשאית לשפות וכן לפטור מאחריות כלפיה (והכול במסגרת המקרים המנויים בחוק החברות התשנ"ט-1999) נושאי משרה אצלה, עולה השאלה מדוע זקוקה חברה לביטוח אחריות נושאי משרה? מעבר לנושא הכספי (שהרי לפטור על ידי החברה ולשיפוי על ידה גם עלות כספית שאינה ידועה מראש, בעוד פרמיית הביטוח ידועה מראש) נועד הביטוח לענות על הצרכים הבאים:
1.